
Ohlášky na neděli 3. dubna 2022

5. neděle v postu zvaná Judica podle Ž 43: Bože, zjednej mi právo.

- přivítání

- bohoslužby jsou pouze v Miroslavi

- na varhany nás doprovází bratr Jan Ryšavý, děkujeme všem, kdo se jakkoli podílí na
bohoslužbách

V sobotu (včera) jsme se při pohřebním shromáždění v kostele a na hřbitově rozloučili s paní
Růženou Mikyškovou. Rodině vyprošujeme Boží pomoc a naději.

Ve čtvrtek 31. března zemřel pan Zdeněk Kotrnec. Za jeho život poděkujeme při pohřebním
shromáždění, které bude v pátek 8. dubna v 15h (zde) v kostele. Při shromáždění poslouží
slovem br. fr. Ondřej Titěra. 

Týden ve sboru

úterý  9.00  setkání maminek s farářem na faře   

19. 00 pravidelná porada staršovstva. Prosíme, aby se zúčastnili řádní
presbyteři a                                           náhradnice, ale také ti, kteří své působení ve
staršovstvu minulou neděli                                                         ukončili.

středa  9.00  RC Medvídek

13.30  seniorky

16.00  biblická hodina dětí

čtvrtek  15.30  Medvídek - dílničky pro děti i dospělé

17.00  konfirmandi

pátek  9.00  Medvídkova kavárnička

15.00  pohřební shromáždění v kostele

18.00  postní ztišení

Připomínáme, že týden po Velikonocích, 24. dubna, se uskuteční Sborový den s programem pro
děti i dospělé s názvem Ze života hmyzu a v 16.00 bude koncert smíšeného pěveckého sboru z
Francie společně s Pěveckým sdružením Vítězslav Novák ze Znojma. Pokud máte zájem o
společný oběd v Kruhu, zapište se prosím.

Chcete-li podpořit ukrajinské děti v naší škole a zaplatit jim svačinu, zapište se také. Jde o 500
Kč na jedno dítě a měsíc.

Připomínáme pozvání do Spremberka v Německu, uvažujete-li o cestě, zapište se také.

Dnešní sbírka je věnována na potřeby našeho sboru, děkujeme vám.

Za týden se sejdeme, dá-li Pán, v 8.30 na bohoslužbách v Miroslavi.

 

 


